denepajibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OKOIKETHOE
o0pa3oBaTe/IbHOE YUPEKICHHE BhICIIECr0 00pa3oBaHusA
"POCTOBCKHI rOCYy1apPCTBEHHbIN YHUBEPCUTET NMyTeH
cooOmenus"

Jinuen

IHACIIOPT

yuyeOHOro kaomnera Ne JI123




TUTIOINAIb KABMHETA J1123 — 47,9 m?

OII1Cb UMYIIECTBA YYEBHOI'O KABMHETA

Ha3zpanue umyuiecTBo KosunyecTBo

Cron yuutenbckui 1

CTyJ yYuTEIbCKUN 1

CToJ1 y4eHUYeCKui

Cryn yyeHn4eckui

Jlocka MenoBas

NudopmanimonHslil cTeHa

Yacel HACTEHHEBIE

[Hkad KHMKHBIN

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Crou crer.

BepTI/IKaHBHHe KaJIro3u
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PaxoBuHa 17151 MBIThS PYK
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I[03aT0p JJI dKKHAKOI'O MblJla
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Kynep nurseBoit
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